МБОУ СОШ J\Ъ2 р.п. Лунино им. Короткова И.И.

ПРИкАЗ Ns87/2
от 01.10.2022

(о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школь""*о"
"2022-2023 учебном году)

на основании Приказа Отдела образования Администрации
Лунинского района J\ъ48 от 20.09.2О22 ко проведении муницип€lльного
этапа Всероссийской олимпиады школьников в Лунинском районе в 2о22-
202З учебном году)),

приказываю:

1, ПОДГОТОВИТЬ И ПРОВести в 2О22-2023 учебном году школьный этап
всероссийской олимпиады школьников по русскому языку,
литературе, математике, информатике, истории, обществознанию,
английскому языку, биологии, химии, географии, физике, ОБЖ,

Всероссийской

физической культуре, астрономии.
2. Утвердить график проведения школьного этапа

олимпиады школьников.
3. Назначить ответственного за школьный

олимпиады школьников Маркову Светлану
этап Всероссийской

Радиковну заместителя
директора по УВР.

4. Утвердить комиссию в составе:
- Лашкай Иринавасильевна учитель русского языка и литературы;
- Жаренова ольга Алексеевна учитель математики;
- Антонова Мария Владимировна учитель химии;
- Шильнова Елена Станиславовна учитель технологии.

Щиректор М.А.I_{ыпцына

с

Фйф:\рLtЁ
*а:ыприказом ознак ?Пеаru"r .